10/04/2018

1/2

Conselho Regional de Contabilidade de Minas Gerais

ALVARÁ DE ORGANIZAÇÃO CONTÁBIL
 DE SOCIEDADE

O Conselho Regional de Contabilidade de Minas Gerais, no uso de suas atribuições
legais e com fundamento no Decreto-Lei nº. 9.295/46, expede o presente Alvará de Organização Contábil,
para que surta os efeitos legais.

  REGISTRO Nº MG-007190/O-3   VÁLIDO ATÉ: 31/03/2019

IDENTIFICAÇÃO:

 DENOMINAÇÃO........... : CCA CONSULTORIA, CONTABILIDADE E AUDITORIA LTDA

 NOME DE FANTASIA... : CCA CONSULTORIA

 CATEGORIA ............... : SOC.PROF.

 CNPJ ......................... : 68.534.023/0001-10

 ENDEREÇO ................ : AV FRANCISCO RIBEIRO, 651 , SANTA MONICA - 38408-186

 ATIVIDADES  :

TITULAR / SÓCIOS / RESPONSÁVEIS TÉCNICOS
REGISTRO NOME CATEGORIA TIPO DE VÍNCULO
MG-077171/O-6 ALEXANDRE MARTINS NAVES CONTADOR SOCIO / Resp. Técnico
MG-088415/O-1 DENISSON LIMA JUNQUEIRA CONTADOR SOCIO / Resp. Técnico

10/04/2018

2/2

A falsificação deste documento constitui-se em crime previsto no Código Penal Brasileiro, sujeitando o
autor à respectiva ação penal.

Emissão: BELO HORIZONTE, 10/04/2018 as 15:06:11.
Válido até: 31/03/2019.
Código de Controle: 3332.6919.3800.7597.

Para verificar a autenticidade deste documento consulte o site do CRCMG.